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Walizka Airliner Design4Pilots

Cena brutto 739,00 zł

Cena netto 600,81 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy D4P-BAG-10

Opis produktu
Nowy model walizki AIRLINE z wymiennymi kółkami!

Walizka pilota AIRLINER wykonana z mocnych włókien nylonowych pochodzących z recyklingu, to połączenie lekkości,
elastyczności i świetnej wytrzymałości materiału.

Uchwyt walizki (z możliwością blokowania w różnych pozycjach) i cztery wytrzymałe kółka pozwalają na jej przenoszenie bez
wysiłku nawet na duże odległości.

Kolejna zaleta to możliwość demontażu dwóch kółek, dzięki czemu nie może już przemieszczać się w kokpicie.

Przednia część walizki jest idealnym organizerem na wszelkie drobne przedmioty (długopisy, telefon komórkowy, okulary,
zapasowe baterie, kable do ładowania, identyfikatory itp.), ułatwia zarówno ich przechowywanie jak i wyjmowanie.

Wewnątrz dużej komory głównej znajduje się mocowana na rzepy torba na laptopa, którą można wyjąć i zamocować do
wysuwanego uchwytu walizki, dzięki czemu można zyskać więcej miejsca do przechowywania w komorze głównej.

Na spodniej stronie pokrywy komory głównej znajdują się elastyczne paski do przechowywania takich przedmiotów jak kable,
długopisy, baterie, latarki itp.

Komora główna jest zabezpieczona dwoma zamkami szyfrowymi. Można także zablokować Airlinera, zakładając dodatkową
kłódkę przez ucho zamka błyskawicznego.

Na usztywnionych bocznych ściankach znajdują się dwie zewnętrzne kieszenie, które można wykorzystać do przechowywania
częściej wyjmowanych przedmiotów, umieszczono w nich dodatkowe uchwyty na długopisy i na klucze.
Nad lewą kieszenią znajduje się miejsce na tabliczkę identyfikacyjną lub wizytówkę, dzięki której można łatwo ustalić
właściciela walizki, a w przypadku zgubienia zwrócić ją właścicielowi.

Z tyłu walizki znajduje się pętla do ewentualnego zamocowania jej na lotniskowym wózku bagażowym.

 

Informacje Design 4 Pilots
Design 4 Pilots, czołowy producent akcesoriów dla pilotów. Oferowane produkty są wyjątkowe pod względem jakości. Jednym z
największych priorytetów jest ciągłe doskonalenie produktów PILOT, aby sprostać wymaganiom pilota.
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